PROJETO DE LEI Nº 6055/2003

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO DA RAÇA NEGRA POUSO-ALEGRENSE
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal, a ASSOCIAÇÃO DA RAÇA NEGRA POUSO-ALEGRENSE , inscrita no CNPJ sob nº 19.071.109/0001-48, com sede na Rua Olegário Maciel  nº 53 – Centro, nesta cidade, inscrita sob o núme​ro 46.107, em 14 de julho de 2003, no Cartório de Pes​soas Jurídicas.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 01 de Setembro de 2003.

Mauro César Lopes
Geraldo Cunha Filho

Presidente da Mesa
1º Secretário

PAGE